
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221934800074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221215000197

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936100047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936600022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939400060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 224014200139

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220403700159

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222922400051

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221011700215

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220760200005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221935200007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936900108

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936300181

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221934600032

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221937400167

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221935700165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 225311600063

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221317100065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221937900562

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936900059

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222922000008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939800024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221935700193

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939300230

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 225421800060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936600106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936900038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220403700119

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220403700171

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936200106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 223555800077

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939700289

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939300089

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 224013600043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221961200020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939800019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936200219

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936300091

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939000023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221933800034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221940200030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222629900133

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221938000045

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221937500296

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 223625000220

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221215000181

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936900028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222728700074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222151200168

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 224815400035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939100417

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939100416

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222645400028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 223341800099

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220403300090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220708000219

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220708600247

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221011700268

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936800185

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939400451

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222630600114

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222631900050

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 224227000041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221936600218

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222923100079

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 224816700041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 223342600056

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221939900097

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 223441200023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 222133600165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 221519400069

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220709600033

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 220100100017


